
PÍSMENA 1

3 ČUNÍCI NOHAVICA CHVÁLÍM TĚ, ZEMĚ MÁ UHLÍŘ+SVĚRÁK

ADÁMKU NÁŠ JÁ DO LESA NEPOJEDU

ALL GOOD THINGS NELLY FURTADO JÁ HUSÁREK MALÝ

AŽ JÁ BUDU VELKÁ JÁ JSEM MUZIKANT

BARBIE GIRL AQUA JÁ JSEM Z KUTNÝ HORY

BARBORA PÍŠE Z TÁBORA UHLÍŘ+SVĚRÁK JÁ MÁM KONĚ

BEDNA OD WHISKY JAPONEČKA

BEJVÁVALO JARO

BĚŽELA OVEČKA JARO DĚLÁ POKUSY UHLÍŘ+SVĚRÁK

BLÁZNOVA UKOLÉBAVKA (OVEČKA) JEDE, JEDE POŠTOVSKÝ PANÁČEK

BLOUDÍM LESEM UHLÍŘ+SVĚRÁK JEDEM DO AFRIKY YO YO BAND

BRAMBORY PEČENÝ JOŽIN Z BAŽIN MLÁDEK

BRATŘE KUBO KALAMAJKA

BUDE ZIMA BUDE MRÁZ KAMPAK JEDEŠ, SLUNÍČKO

BURÁKY KDYBY BYL BAVOROV

ČERNÉ OČI JDĚTE SPÁT KDYBY TADY BYLA TAKOVÁ PANENKA

ČERVENÁ ŘEKA KDYŽ JDE MALÝ BOBR SPÁT SKOUMAL

ČÍŽEČKU ČÍŽEČKU KDYŽ JSEM HUSY PÁSALA

ČTYŘI KONĚ HOUPACÍ SKOUMAL KDYŽ JSEM JEL DO PRAHY

DATEL UHLÍŘ+SVĚRÁK KDYŽ SE ZAMILUJE KŮŇ UHLÍŘ+SVĚRÁK

DĚLÁNÍ UHLÍŘ+SVĚRÁK KOCÁBKA NEDVĚD

DÍTĚ ŠKOLOU POVINNÉ KOČKA LEZE DÍROU

DOBRÚ NOC KOMÁŘI SE ŽENILI

DRUNKEN SAILOR KRÁVY, KRÁVY UHLÍŘ+SVĚRÁK

DU HAST DEN SCHÖNSTEN ARSCH ALEX C. FEAT KŘEČEK MLÁDEK

DÚ KRAVIČKY DÚ KŘÍŽOVKY UHLÍŘ+SVĚRÁK

FALLING SLOWLY (ONCE) MARKÉTA IRGLOVÁ KŮŇ BÍLÝ MARIE ROTTROVÁ

HAJNÝ JE LESA PÁN AŤ ŽIJÍ DUCHOVÉ KVETLY MÁKY

HLAVNĚ ŽE JSME NA VZDUCHU UHLÍŘ+SVĚRÁK LA LA LAJ EWA FARNA

HLÍDAČ KRAV LÁĎA KABÁT

HOLKA MODROOKÁ LÁSKA JE LÁSKA LUCIE BÍLÁ

HOLUBÍ DŮM UHLÍŘ+SVĚRÁK MACH A ŠEBESTOVÁ

HONKY TONKY BLUES MALIČKÁ SU

HROBAŘ SYMFONIC RUMPÁL MANDY WESTLIFE

HŘÍŠNÁ TĚLA KŘÍDLA MOTÝLÍ ANETA LANGEROVÁ MARKÉTKA MARIE ROTTROVÁ

CHAJDA MALÁ MAŠINKA

CHŇAPÍK MALIČKÝ KROKODÝL MÉĎOVÉ SAMSON



PÍSMENA 2
MEDVĚDI NEVĚDÍ MLÁDEK RYBIČKA MALIČKÁ

MĚLS MĚ VŮBEC RÁD EWA FARNÁ ŘEKNI, KDE TY KYTKY JSOU

MLÉČNÝ BAR UHLÍŘ+SVĚRÁK SEVERNÍ VÍTR UHLÍŘ+SVĚRÁK

MOST PŘES MINULOST LUCIE BÍLÁ SKÁKAL PES

MY HEART WILL GO ON (TITANIC) CELINE DION SKÁLO, SKÁLO UHLÍŘ+SVĚRÁK

NA POLÍČKU V JETELÍČKU SKOUMAL SLUNÍČKO SLUNÍČKO ŠLITR+SUCHÝ

NA TOM PRAŽSKÝM MOSTĚ SPOMAĽ PEHA

NA TÝ LOUCE ZELENÝ STÁNKY NEDVĚD

NAD STÁDEM KONÍ BUTY STATISTIKA UHLÍŘ+SVĚRÁK

NÁRODY, MĚJTE SE RÁDY UHLÍŘ+SVĚRÁK STROMY UHLÍŘ+SVĚRÁK

NĚKDY STAČÍ DÁT JEN DECH MIRO ŽBIRKA SVĚTLUŠKA SKOUMAL

NENÍ NUTNO UHLÍŘ+SVĚRÁK ŠEL TUDY, MĚL DUDY

NEPUDU DOMŮ ŠEL ZAHRADNÍK

NESTAREJ SE, ŽENO MÁ ŠLA NANYNKA DO ZELÍ

NOC NA KARLŠTEJNĚ TA NAŠE HOSPODA UHLÍŘ+SVĚRÁK

ODĚSSA TABÁČEK CHINASKI

OKOLO FRÝDKU TÁLINSKEJ RYBNÍK

OKOLO TŘEBONĚ TATA BUTY

OKOŘ TO TA HEĽPA

OVČÁCI ČTVERÁCI TRAVIČKA ZELENÁ

PÁSLA OVEČKY TŘEŠNĚ ZRÁLY

PEC NÁM SPADLA TŘI CITRÓNKY

PES JITRNIČKU SEŽRAL TŘI KŘÍŽE

PIJTE VODU NOHAVICA UNFAITHFUL RIHANNA

POD NAŠÍM OKÝNKEM UTÍKEJ KÁČO

POD NAŠIMA OKNY UŽ JE TO UDĚLÁNO

PRACHOVSKÉ SKÁLY MLÁDEK VALČÍČEK NEDVĚD

PRÍBEH NEKONČÍ VČELKA MÁJA

PRINCEZNA ZE MLEJNA VEČERNÍČEK

PRO ELIŠKU BEETHOVEN VODA, VODĚNKA UHLÍŘ+SVĚRÁK

PROSINEC UHLÍŘ+SVĚRÁK VODA ŽIVÁ ANETA LANGEROVÁ

PRŠÍ, PRŠÍ VYLETĚLA HOLUBIČKA

PTALA SE ZUZANA KUBY ZÁŘÍ UHLÍŘ+SVĚRÁK

ROVNÁTKA UHLÍŘ+SVĚRÁK ZAVOLEJTE STRÁŽE AŤ ŽIJÍ DUCHOVÉ

ROZVÍJEJ SE POUPÁTKO ZDRAVÍ Z POSÁZAVÍ

RYBA Z HAVAJE ZORA JANDOVÁ ŽIVOT JE JEN NÁHODA JAROSLAV JEŽEK



NOTY 1

3 ČUNÍCI NOHAVICA KDYBY SE V KOMNATÁCH UHLÍŘ+SVĚRÁK PEC NÁM SPADLA

ADÁMKU NÁŠ KDYBY TADY BYLA TAKOVÁ PANENKA POCESTNÝ

ARABELA KDYŽ JDE MALÝ BOBR SPÁT SKOUMAL POD NAŠÍM OKÝNKEM UHLÍŘ+SVĚRÁK

BAA BLACK SHEEP KDYŽ JSEM HUSY PÁSALA PRÁZDNINY U BABIČKY

BARBORA PÍŠE Z TÁBORA UHLÍŘ+SVĚRÁK KDYŽ JSEM JÁ SLOUŽIL PRINCEZNA ZE MLEJNA UHLÍŘ+SVĚRÁK

BEJVÁVALO KDYŽ JSEM JÁ ŠEL DO LIDUŠKYUHLÍŘ, SVĚRÁK PROSINEC

BESKYDE, BESKYDE KDYŽ JSEM JEL DO PRAHY PRŠÍ, PRŠÍ

BLÁZNOVA UKOLÉBAVKA (OVEČKA) KDYŽ SE ZAMILUJE KŮŇ UHLÍŘ+SVĚRÁK PSÍ KUSY UHLÍŘ+SVĚRÁK

BLOUDÍM LESEM UHLÍŘ+SVĚRÁK KOČKA LEZE DÍROU ROVNÁTKA

BOLESLAV, BOLESLAV KOLOBĚŽKA UHLÍŘ+SVĚRÁK ROW ROW

BRATŘE KUBO KOZEL NOHAVICA ROZVÍJEJ SE POUPÁTKO

CYRILA UHLÍŘ, SVĚRÁK LOTR INTELEKTUÁL RŮŽE Z TEXASU

ČECHY KRÁSNÉ, ČECHY VAŠEUHLÍŘ+SVĚRÁK MACH A ŠEBESTOVÁ ŘEKNI, KDE TY KYTKY JSOU

ČERNÉ OČI JDĚTE SPÁT MALIČKÁ SU SEDÍ MOUCHA NA STĚNĚ UHLÍŘ+SVĚRÁK

ČERNÝ MUŽ MÁME DOMA OBLUDU SEVERNÍ VÍTR

ČERVENÁ ŘEKA MARNIVÁ SESTŘENICE ŠLITR+SUCHÝ SKÁKAL PES UHLÍŘ+SVĚRÁK

DATEL UHLÍŘ, SVĚRÁK MAŠINKA SKÁLO, SKÁLO NEDVĚD

DĚLÁNÍ UHLÍŘ+SVĚRÁK MÉĎOVÉ SAMSON STÁNKY UHLÍŘ+SVĚRÁK

DĚTINOVÉ UHLÍŘ+SVĚRÁK MĚSÍČEK SVÍTÍ STATISTIKA UHLÍŘ+SVĚRÁK

DOBRÚ NOC MRAVENČÍ UKOLÉBAVKA UHLÍŘ, SVĚRÁK STROMY

GRÓNSKÁ PÍSNIČKA NOHAVICA MY NA SEBE POČKÁME UHLÍŘ+SVĚRÁK ŠEL TUDY, MĚL DUDY

HADI UHLÍŘ+SVĚRÁK NA POLÍČKU V JETELÍČKU UHLÍŘ+SVĚRÁK ŠEL ZAHRADNÍK UHLÍŘ+SVĚRÁK

HEJ HOU, TRPASLÍCI JDOU NA TOM PRAŽSKÝM MOSTĚ TA NAŠE HOSPODA

HLAVNĚ, ŽE JSME NA VZDUCHUUHLÍŘ+SVĚRÁK NA TÝ LOUCE ZELENÝ TAM ZA MLÝNEM NA RYBNÍCE

HLUPÁKU NAJDU TĚ UHLÍŘ+SVĚRÁK NÁM SE STALO NĚCO PŘEKRÁSNÉHOUHLÍŘ+SVĚRÁK TANCUJ, TANCUJ, VYKRÚCAJ

HOLKA MODROOKÁ NÁRODY, MĚJTE SE RÁDY UHLÍŘ+SVĚRÁK TEČE VODA, TEČE

HOLUBÍ DŮM UHLÍŘ+SVĚRÁK NÁUŠNICE Z TŘEŠNÍ UHLÍŘ, SVĚRÁK TRAVIČKA ZELENÁ

HONKY TONKY BLUES ŠLITR+SUCHÝ NENÍ NUTNO UHLÍŘ+SVĚRÁK TŘEŠNĚ ZRÁLY

HORYMÍR UHLÍŘ, SVĚRÁK NESTAREJ SE, ŽENO MÁ TŘI CITRÓNKY

CHAJDA MALÁ NEZACHÁZEJ SLUNCE TŘI KŘÍŽE

JÁ DO LESA NEPOJEDU OBŘI UŽ JE TO UDĚLÁNO NEDVĚD

JÁ JSEM Z KUTNÝ HORY OČI A OKA UHLÍŘ+SVĚRÁK VALČÍČEK

JARO OKOLO FRÝDKU VČERA NEDĚLE BYLA

JARO DĚLÁ POKUSY UHLÍŘ+SVĚRÁK OKOŘ VÍTR TO VÍ (MÍLE A MÍLE) UHLÍŘ+SVĚRÁK

JEDE, JEDE POŠTOVSKÝ PANÁČEK OŘECH V MEDU UHLÍŘ+SVĚRÁK VODA, VODĚNKA

JESTLI TO NEBUDE LÁSKA UHLÍŘ+SVĚRÁK OVČÁCI ČTVERÁCI VYLETĚLA HOLUBIČKA UHLÍŘ, SVĚRÁK

KALAMAJKA PAN DOKTOR JANOUŠEK UHLÍŘ+SVĚRÁK ZAČÍNÁM KONČIT UHLÍŘ+SVĚRÁK

KDYBY BYL BAVOROV PANENKA ZÁŘÍ



NOTY 2a
1+1 READY KIRKEN HALLELUJAH (SHREK) RUFUS WAINWRIGHT KRÁLÍK 1.-5. KABÁT

21 GUNS GREEN DAY HAPPY BIRTHDAY KRAVÍ STÁDO NA HLAVĚ KAŠPÁREK V ROHLÍKU

AK NIE SI MOJA ELÁN HEART OF GOLD NEIL YOUNG KRISTÍNKA PETER NAGY

ALICE IN WONDERLAND HEY YOU PINK FLOYD KRUTÝ KRTEK JOY KABÁT

ALL GOOD THINGS NELLY FURTADO HEZKÝ JANEK ČECHOMOR KRYSAŘOVA ZPOVĚĎ LANDA

ANDĚLÉ WANASTOWY WJECY HIGH HOPES PINK FLOYD KŘEČEK MLÁDEK

ANDÍLEK LANDA HLÁSNÁ TŘEBÁŇ MLÁDEK KŮŇ BÍLÝ MARIE ROTTROVÁ

ANGEL EYES ABBA HOLKY Z NAŠÍ ŠKOLKY LÁĎA KABÁT

ANOTHER BRICK IN THE WALL II PINK FLOYD HOW DO YOU DO ROXETTE LAKOMÁ LANDA

BABIČKA MARY JEŽEK, V a W HOW DOES IT FEEL AVRIL LAVIGNE LÁSKA TŘI MUŠKETÝŘI

BAD DAY DANIEL POWTER HROBAŘ SYMFONIC RUMPÁL LÁSKA JE BŮH JOHANKA Z ARKU

BANÁNOVÁ REPUBLIKA ZNOUZECTNOST HRUŠKA ČECHOMOR LÁSKA JE LÁSKA LUCIE BÍLÁ

BÁRA KABÁT HŘÍŠNÁ TĚLA KŘÍDLA MOTÝLÍ ANETA LANGEROVÁ LÁSKA MOJA ELÁN

BARBIE GIRL AQUA HUMORESKA DVOŘÁK LÁSKA V HOUSCE XINDL-X

BAROKO MÜLLER HURT CHRISTINA AQUILERA LÁSKA V ZÁVĚJÍCH TŘI MUŠKETÝŘI

BASTILA ZNOUZECTNOST HVĚZDÁŘ UDG LEMON TREE FOOL´S GARDEN

BEAUTIFUL CHRISTINA AQUILERA CHCI KRÁLOVNOU SE STÁT KLEOPATRA LET IT BE BEATLES

BIG BIG GIRL EMILIA I DON´T WANNA TALK ABOUT IT ROD STEWART LINDA MLÁDEK

BLUEBERRY HILL LOUIS ARMSTRONG I WANNA KNOW WHAT LOVE IS FOREIGNERS LISTEN TO YOUR HEART ROXETTE

BON SOIR OLYMPIC I´VE GOT NERVE HANNAH MONTANA LISTOPAD WABI DANĚK

BOTY PROTI LÁSCE IDEÁL JAVORY LOOSING MY RELIGION REM

BUBBLY COLBIE CAILLAT IEVAN POLKKA LOITUMA LOVE IS ALL AROUND WET WET WET

BURÁKY IN THE FLASH PINK FLOYD LOVE ME TENDER ELVIS

BURLACI KABÁT JÁ BUDU CHODIT PO ŠPIČKÁCH PETR NOVÁK LOVE STORY FRANCIS LAI

CALIFORNIA JÁ TĚ ČEKALA HANA ZAGOROVÁ MACKIE MESSER

COLDPLAY JÁ TY OČI ZNÁM HANA ZAGOROVÁ MALÁ DÁMA KABÁT

CRASH BOOM BANG ROXETTE JÁ VÍM TŘI MUŠKETÝŘI MALÁ NOČNÍ HUDBA MOZART

ČERNEJ PASAŽÉR TRABAND JAK TEN CHLAP SE NA MĚ DÍVÁ MICHAL HORÁČEK MALOVÁNÍ DIVOKEJ BILL

ČERNÝ BREJLE READY KIRKEN JAK TO VŠECHNO PĚKNĚ ROSTE TRABAND MÁM JEDNU RUKU DLOUHOU BUTY

ČÍM TO JE NO NAME JARMILA DOBEŠ MAMMA MIA ABBA

DEJ MI VÍC SVÉ LÁSKY OLYMPIC JASNÁ ZPRÁVA OLYMPIC MAN IN THE RAIN MIKE OLDFIELD

DÍKŮVZDÁNÍ HAPKA, HORÁČEK JAVORY JAVORY MAN ON THE MOON REM

DÍVÁM SE, DÍVÁM HAPKA, HORÁČEK JDOU PO MNĚ JDOU NOHAVICA MANDY WESTLIFE

DÍVKA S PERLAMI VE VLASECH BRYCHTA JE V MÝ HLAVĚ KAŠPÁREK V ROHLÍKU MAY IT BE (PÁN PRSTENŮ) ENYA

DOBŘE JÍ ZNÁM TŘI MUŠKETÝŘI JEDINÁ (3 MUŠKETÝŘI) TŘI MUŠKETÝŘI MEDVĚDI NEVĚDÍ MLÁDEK

DOBYTÍ RÁJE VANGELIS JEDNOHO DNE SE VRÁTÍŠ MĚLS MĚ VŮBEC RÁD EWA FARNÁ

DOGE´S PALACE MIKE OLDFIELD JEDNOU BUDEM DÁL MEMORIES DAVID GUETTA

DONEY GAL JEN SPÁT EWA FARNÁ MEZI HORAMI ČECHOMOR

DŽOPYLÁGY KAPELA SNOO JEŠTĚ JE TU NOC HELENA VONDRÁČKOVÁ MILIONÁŘ NOHAVICA

ESCAPE ENRIQUE IGLESIAS JET PLANE MILORD HAPKA, HORÁČEK

EVERYTHING I DO BRYAN ADAMS JOŽIN Z BAŽIN MLÁDEK MISTR ROCK A MISTR ROLL ŠLITR+SUCHÝ

EVERYTIME BRITNEY SPEARS KAT A BLÁZEN JEŽEK, V a W MODLITBA PRO PARTU TŘI SESTRY

EVERYTIME WE TOUCH CASCADA KAŽDEJ UŽ TO VÍ ŽLUTÝ PES MODRÁ ŽLUTÝ PES

FADING LIKE A FLOWER ROXETTE KDO SI NECHCE HUBU SPÁLIT KABÁT MONEY MONEY MONEY ABBA

FALLING SLOWLY (ONCE) MARKÉTA IRGLOVÁ KDYŽ MĚ BRALI ZA VOJÁKA NOHAVICA MOONLIGHT SHADOW MIKE OLDFIELD

FELICITA AL BANO KNOCKING ON HEAVEN´S DOOR BOB DYLAN MOST PŘES MINULOST JOHANKA Z ARKU

GOMENASAI TATU KOMETA NOHAVICA MRTVÁ NEVĚSTA

GREEN SLEEVES (LUCERNA) KOUKEJTE VYCOUVAT MLÁDEK MŮJ SVĚT CHINASKI



MY HAPPY ENDING AVRIL LAVIGNE PŘÁTELSTVÍ NA TŘIKRÁT TŘI MUŠKETÝŘI THE FINAL COUNTDOWN EUROPE

MY HEART WILL GO ON (TITANIC) TITANIC PŘEDMĚSTÍ UDG THE THIN ICE PINK FLOYD

MY OH MY SLADE PŘIJÍŽDÍ POSEL TRABAND TO FRANCE MIKE OLDFIELD

MYDLOVAR TŘI SESTRY PŮJDEME SPOLU DO NEBE BRUTUS TO TA HEĽPA

NA HOTELU V OLOMOUCI HAPKA, HORÁČEK RÁDA MÁM (3 MUŠKETÝŘI) TŘI MUŠKETÝŘI TOP OF THE MORNING MIKE OLDFIELD

NA OBZORU ANI MRAK ANI LOĎ LANDA RÁDA SE MILUJE KAREL PLÍHAL TY JSI TEN DÉŠŤ JOHANKA Z ARKU

NA SEVER KABÁT RAINDROPS KEEP FALLIN´ UŽ MI LÁSKO NENÍ 20 LET

NA STANICI POLÁRNÍ MŇÁGA A ŽĎORP RÁJ TŘI MUŠKETÝŘI UŽ TO TAK VYZERÁ MÜLLER

NAD STÁDEM KONÍ BUTY RAPSODIE VLKŮ LANDA VESELÍ O VÁNOCÍCH LEDECKÝ

NAME OF THE GAME ABBA ROAD TO HELL CHRIS REA VÍLY KAŠPÁREK V ROHLÍKU

NEBUDE TO TAKÉ ĽAHKÉ MÜLLER ROSE VIVA LA GLORIA (LITTLE GIRL) GREEN DAY

NĚKDY STAČÍ DÁT JEN DECH MIRO ŽBIRKA RŮŽE Z TEXASU VLAŠTOVKO LEŤ NOHAVICA

NIGHTSWIMMING REM RŮŽOVÝ PANTER VLTAVA SMETANA

NIMROD FÁBERA KABÁT S NOHAMI NA STOLE PETER NAGY VODA ČO MA DRŽÍ NAD VODOU ELÁN

NOC NA KARLŠTEJNĚ S ÓDOU NA RADOST BEETHOVEN VODA ŽIVÁ ANETA

NOTHING COMPARES SINEAD O´CONNOR SÁRO TRABAND VODOPÁD H. VONDRÁČKOVÁ

NOVOSVĚTSKÁ DVOŘÁK SAY IT RIGHT NELLY FURTADO VYPRÁVĚJ MICHAL HRŮZA

NUMB LINKIN PARK SBOHEM GALÁNEČKO VZLÉTNI PTÁKU MŇÁGA A ŽĎORP

O PŮVODU JAZZU LUCIE BÍLÁ SCARBOROUGH FAIR SIMON A GARFUNKEL VZPOMÍNKA NA JEŽKA UHLÍŘ, SVĚRÁK

OBCHODNÍK S DEŠTĚM KRYŠTOF SEALED WITH A KISS WAKA WAKA SHAKIRA

ÓDA NA RADOST BEETHOVEN SEN BARBARA HAŠČÁKOVÁ WE SHALL OVERCOME

OKNO MÉ LÁSKY OLYMPIC SEN LUCIE WELCOME TO MY LIFE SIMPLE PLAN

ON HORSEBACK MIKE OLDFIELD SHINE ON YOU CRAZY DIAMOND PINK FLOYD WHEN I LOOK AT YOU MILLEY CYRRUS

ORNITOLOGICKÁ SHOW MUST GO ON QUEEN WHO KNEW PINK

OSMÝ DEN SCHÁZÍ NÁM OLYMPIC SLAVÍCI Z MADRIDU WISH YOU WERE HERE PINK FLOYD

OTÁZKY OLYMPIC SLEČNA ZÁVIST / LADY IN BLACK BRYCHTA / URIAH HEEP WON´T LET YOU FALL FERGIE

OTHERSIDE RED HOT CHILLI PEPPERSSLZY TVÝ MÁMY OLYMPIC WONDREFUL WORLD LOUIS ARMSTRONG

PAPPARAZZI LADY GAGA SNOW HEY OH RED HOT CHILLI PEPPERSYELLOW SUBMARINE BEATLES

PÁR DŮVODŮ ANETA SOUND OF SILENCE SIMON A GARFUNKEL YESTERDAY BEATLES

PÁR PRO LÁSKU CHVIL TŘI MUŠKETÝŘI SOUSEDOVIC TONÍČEK MLÁDEK YOU´RE A CREEP ANETA LANGEROVÁ

PÁTÁ REBELOVÉ SPOMAĽ PEHA YOU´RE BEAUTIFUL JAMES BLUNT

PICCOLA E FRAGILE DRUPI SPOUSTA ANDĚLŮ ANETA LANGEROVÁ YOUR LOVE IS A LIE SIMPLE PLAN

PIJÁNOVKA (HIGHWAY ČÍSLO 1) TŘI SESTRY SRDCOTEPEC ANETA LANGEROVÁ ZA SVOU PRAVDOU STÁT SPIRITUÁL KVINTET

PIRÁTI Z KARIBIKU STAIRWAY TO HEAVEN LED ZEPPELIN ZAFÚKANÉ FLERET

PO SCHODOCH MÜLLER STARÁ LOU KABÁT ZAKLÍNÁM SVÉ MOŘE PETR BENDE

POHODA KABÁT STÍN KATEDRÁL ZAĽÚBENÍ ELÁN

POCHOD MARODŮ NOHAVICA STRÁŽCE PLAMENE HAPKA, HORÁČEK ZAPADLEJ KRÁM EWA FARNÁ

POKOJ V DUŠI JANA KIRSCHNER STUCK IN THE MIDDLE ZÁŘÍ HVĚZDA ZÁŘÍ LEDECKÝ

POPCORN (CRAZY FROG) SVATEBÍ POCHOD ZÍTRA RÁNO V 5 NOHAVICA

POPELKA SVODŮM PODLÉHÁM TŘI MUŠKETÝŘI ZLATÉ STŘEVÍČKY

POVÍDEJ PETR NOVÁK SWEET DREAMS MARYLIN MANSON ZPÍVÁŠ MI REQUIEM LUCIE BÍLÁ

PRACHOVSKÉ SKÁLY MLÁDEK ŠKRTÍ MĚ BARBÍNA KAŠPÁREK V ROHLÍKU ZTRATIL JSEM SAKO MLÁDEK

PRAVDA A LEŽ NOHAVICA ŠTĚSTÍ COUVÁ TŘI MUŠKETÝŘI ZVĚDAVÁ UDG

PRÍBEH NEKONČÍ HABERA TABÁČEK CHINASKI ŽE MI JE ĽÚTO ELÁN

PRO ELIŠKU BEETHOVEN TAK PRÁZDNÁ YVONNE PŘENOSILOVÁ ŽÍLA A GUDULA KAPELA SNOO

PROMĚNY ČECHOMOR TAK UŽ BAL HAPKA, HORÁČEK ŽILA SOM SPRÁVNĚ HAPKA, HORÁČEK

PRVNÍ POLIBEK BRUTUS THE BEST OF BOTH WORLDS HANNAH MONTANA ŽIVÝ DAN BÁRTA

NOTY 2b


